

# **JMB Gruppen IVS**

Kobbelvænget 18  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
16. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2016**

---

**Jørgen Dalgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMB Gruppen IVS  
Kobbelvænget 18  
2700 Brønshøj  
  
Telefonnummer: 23908109  
e-mailadresse: jd@jmb-gruppen.dk  
  
CVR-nr: 36689218  
Regnskabsår: 16/03/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** DANSKE BANK ERHVERV DIREKTE  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for byggebranchen, samt enhver virksomhed i hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 TDKK. -10.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens opfattelse, at der vil være større aktivitet i virksomheden fremadrettet, derfor forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2 regnskabsår.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 16. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.531</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.531</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-909
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.440</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.440
<b>I alt</b> .....		<b>-10.440</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		748
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>748</b>
Likvide beholdninger .....		1.511
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.259</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1
Overført resultat .....		-10.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.439</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.698</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.259</b>

# Egenkapitalopgørelse 16. mar 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		-10.440	-10.440
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1		1
Egenkapital, ultimo .....	1	-10.440	-10.439

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der har ikke i året været ansat personale.

## 2. Skat af årets resultat

	2015 DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	0	0
Skat af årets skattpligtige indkomst	0	0
Udskudt skat	0	0
	0	0
	0	0

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel á DKK. 1. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 16. marts 2015.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:  
Jørgen Dalgaard, Baldersbækvej, 2635 Ishøj